126  |  ORBIT MERRET®  2023.1  cs
OVLÁDÁNÍ
Přístroj je určený pro prosté měření bez dalšího ovládání.
KALIBRACE
Trimry přístupnými z čela převodníku lze dostavovat rozsah výstupního signálu
v rozsahu ±10 %.
OMX  39DU
OMX 39DU

ORBIT MERRET®  2023.1  cs  |  127
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OMX 39DU -
Napájení  10…30 V AC/DC 0
 80… 250 V AC/DC 1
Analogový výstup 0…2 V 1
 0…5 V 2
 0…10 V 3
 0…20 mA 4
 4…20 mA 5
 ±10 V 6
 ±20 mA 7
 0…5 mA 8
L N E
+ -
N
A
P
A
J
E
N
Í
S
tín
ě
n
í
+-
A
n
a
lo
g
.
výs
tu
p
S
tí
n
ě
n
í
K Z
D E F G HA B C
1 2 3
 Základní provedení přístroje je označeno tučně
VSTUP
Počet 1
Rozsah je pevný
DU Rozsah 0…100 kΩ
Napájení
snímače
10 VDC/20 mA,
odpor potenciometru > 500 Ω
SPECIFIKACE PŘÍSTROJE
TK 50 ppm/°C
Přesnost ±0,2 % z rozsahu
Rychlost měření spojité měření
Přetížení 10x (t < 30 ms), 2x
Kalibrace při 25°C a 40 % r.v.
ANALOGOVÝ VÝSTUP
Počet 1
Typ izolovaný, pevně nastavený
TK 25 ppm/°C
Zpoždění odezva na změnu hodnoty < 1 ms
Rozsahy 0…2 / 5 / 10 V, ±10 V, odporová zátěž ≥ 1 kΩ